

## PROPOSTA DE FORNECEDOR

### Pregão

**Data de Impressão:** 28/09/2011 20:31:57

**Número:** 178/2011 - SRP

**Tipo:** Pregão Eletrônico SRP

**Número do Processo:** PE 178/2011 - SRP

**Situação:** Publicado

**Tratamento Diferenciado:** Licitação com desempate ME/EPP/Cooperativa

**Início das propostas:** 19/09/2011 18:00

**Abertura das propostas:** 03/10/2011 14:00

**Limite para recebimento de propostas:** 03/10/2011 13:00

**Limite para Impugnação:** 29/09/2011 13:00

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Gravataí

**Entidade:** Prefeitura Municipal de Gravataí

**Município/UF:** Gravataí/RS

**Objeto:** Aquisição de materiais hospitalares

### Fornecedor

**Razão Social:**

Total Health Distribuidora e Importadora Ltda

**Tipo de Empresa:** LTDA - ME

**Endereço:** Rua José Francisco De Nadal

**Bairro:** Centro

**CEP:** 95715000

**Município:** Santa Tereza

**UF:** Rio Grande do Sul

### Proposta(s)

**Data de Envio:** 28/09/2011 20:28:08

**Item:** 0019

**Descrição:** Dispositivo intravenoso (scalp), calibre 21-g, com agulha - especial de parede fina, em aço inoxidável, siliconizada, bisel afiado. Caixa c/ 100 unid. (conforme lei vigente).

**Quantidade:** 70

**Unidade de Medida:** Caixa

**Valor Unitário:** R\$ 8,2000

**Valor Total:** R\$ 574,0000

**Marca:** Lamedid

**Fabricante:** Xuyi Webest Medical Product Co Ltd

**Detalhamento:** Caixa com 100 unidades, esterilizado por oxido de etileno com validade superior a 36 meses.

**Data de Envio:** 28/09/2011 20:30:30

**Item:** 0071

**Descrição:** Fio de sutura agulhado 3-0 mononylon, caixa com 24 unidades.

**Quantidade:** 600

**Unidade de Medida:** Caixa

**Valor Unitário:** R\$ 14,8000

**Valor Total:** R\$ 8.880,0000

**Marca:** Procare

**Fabricante:** Medico Co Ltd

**Detalhamento:** Fio sutura agulhado em caixa com 24 unidades.

**Data de Envio:** 28/09/2011 20:21:31

**Item:** 0003

**Descrição:** Algodão hidrófilo em rolo, macio, absorvente, isento de impurezas, envolvido em papel especial, interfolhado, rolo com 500g.

**Quantidade:** 1.500

**Unidade de Medida:** Rolo

**Valor Unitário:** R\$ 8,9000

**Valor Total:** R\$ 13.350,0000

**Marca:** Nathalia

**Fabricante:** Hidrofarma Ind e Com de Algodão Ltda

**Detalhamento:** rolo de 500 g

**Data de Envio:** 28/09/2011 20:24:18

**Item:** 0010

**Descrição:** Cânula nasal para oxigenoterapia (adulto) transparente tipo óculos.

**Quantidade:** 5.000

**Unidade de Medida:** Unidade

**Valor Unitário:** R\$ 0,7600

**Valor Total:** R\$ 3.800,0000

**Marca:** Biosani

**Fabricante:** Biosani Ind e Com.

**Detalhamento:** Embalagem individual, esterilizada por oxido de etileno.

## Declaração Legal

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como microempresa conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

SIM  NÃO